



# ALLERGEN LISTE

X = enthält

	GLUTEN (glutenhaltiges Getreide)	KREBSTIERE	EIER	FISCHE	ERDNÜSSE	SOJA BOHNEN	MILCH (Laktose)	NÜSSE	SELLERIE (Bouillon, Gewürze)	SENF	SESAM SAMEN	SCHWEEFLDIOXID (Sulfate E220 - E228)	LUPINEN	WEICHTIERE
<b>STARTERS</b>														
Bohnenmus														
Maisauflauf							X		X					
Chips & Dips							X**							
Macho Macho Nachos							X							
Macho Macho Nachos Vegi							X							
Macho Macho Nachos Pollo							X							
3-T Original	X						X							
3-T Macho-Macho	X						X							
3-T Verdura	X						X							
3-T Seleccion	X						X							
Poutine	X						X***							
Poutine Deluxe	X						X***							
Poutine Curley Pollo	X						X***							
Poutine Curley	X						X***							
Chicken Wings														
Chicken Wings BBQ-Style						X				X				
Dijon Mozza-Sticks	X						X			X				
Jalapeño Peppers	X						X							
Mexican Chicken Nuggets	X		X							X				
Onion Rings	X						X							
Seleccion Especial US-MEX	X	X					X							
<b>SALADS</b>														
Mexican Salad	X*						X*							
Caesar Bowl	X*		X				X*			X				
Caesar New Orleans	X*		X				X*			X				
Caesar Santa Fe	X*		X				X*			X				
Ensalada Pollo														
Ensalada Res														
Ensalada Camarones		X					X							
<b>SALADDRESSINGS</b>														
Hausdressing			X						X	X				
Italian										X				
1000 Island			X							X				
Honey-Mustard			X						X	X				
Caesar			X				X			X				
Caesar Hot			X				X			X				
<b>MEALS</b>														
Quesadilla	X						X							
Quesadilla Pollo	X						X							
Quesadilla Res	X						X							
Quesadilla Verdura	X						X							
Enchilada Verde	X						X***							
Enchilada Res	X						X***							
Enchilada Camarones	X	X					X							
Enchilada Vegetariano	X						X***							
Chili con Carne	X*													
Poulet a la Paprika							X		X					
Jambalaya			X						X					
Jambalaya mit Beef			X				X		X					
Pasta Mama Louis	X						X		X					
Pasta Vegetariano	X						X		X					
Pasta de Pollo	X						X		X					
Pasta de Res	X						X		X					
US-MEX Platte	X	X	X				X							
Juanita's Rockeeta Fajitas	X*						X**		X					
Sin Gluten Rockeeta Fajitas							X**		X					
Vegi Fajita	X*						X**							
Chicken Fajita	X*						X**							
Rindsfilet Fajita	X*						X**							
Shrimps Fajita	X*	X					X**							
<b>BURGER</b>														
Original Burger	X		X				X**			X				
Cheeseburger	X						X**			X				
Bacon Cheeseburger	X						X**							
Chickenburger	X		X				X**			X				
Vegiburger	X						X**		X	X				
US-MEX Green Mountain Burger	X													
Jumboburger	X		X				X**			X				
Jumboburger Ei	X		X				X**			X				
Chicken Wrap	X		X				X**			X				
Beef Wrap	X		X**				X**			X**				
Vegi Wrap	X						X**			X				
<b>BBQ</b>														
Spare-Ribs						X				X				
Amigo Steak														
Texas Steak														
Countryspiess	X*													
Grilled Chicken														
<b>BEILAGEN</b>														
French Fries														
Reis							X							
Salat														
Curley French Fries														
NEW! Crunchy Curley Fries	X													
Grillgemüse														
Maisauflauf							X		X					
Curley Poutine	X						X***							
Bohnenmus														
Garlic bread	X						X							
<b>SAUCEN</b>														
BBQ	X					X								
Cocktail			X							X				
Chimichurri (Hausgemacht)														
Guacamole														
Garliccream			X				X			X				
Knoblauchbutter	X						X			X				
Kräuterbutter (Hausgemacht)							X							
Dijon Senf			X				X			X				
Sauercräm (Hausgemacht)							X							
Sauce Ranchera														
Braten Sauce	X													
Sweet Chili	X			X							X			
Selbstmord														
Ketchup														
Mayonnaise			X							X				
<b>DESSERT</b>														
Cheesecake	X		X				X							
American chocolate Muffin	X		X				X							
Chocolate Donut	X		X				X							
Lazy Sunday			X				X	X						
Hot Love			X				X							

**Kann auch ohne entsprechende Zutat bestellt werden:**

- \* Brot/Knoblauchbrot/Tortilla
- \*\* Sauce
- \*\*\* Käse

ASK US!

Bei Fragen und Unklarheiten frag dein Servicepersonal!

